
v Kč

Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 0 538 000 0,00 0%

§ 2143 Cestovní ruch 0 538 000 0,00 0%

3851 Naučná stezka od Památníku Tomáše Bati k Lesnímu hřbitovu ve Zlíně 0 538 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 538 000 0,00 0%

22 Doprava 219 500 000 369 165 000 283 850 439,64 77%

§ 2212 Silnice 219 500 000 305 841 000 248 398 359,81 81%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 155 000 153 746,00 99%

6130 Pozemky 0 155 000 153 746,00 99%

1465 Projektová dokumentace 0 3 012 000 937 266,00 31%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 012 000 937 266,00 31%

1737 Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat Zálešné" 0 747 000 301 192,00 40%

6121 Budovy, haly a stavby 0 700 000 301 192,00 43%

6130 Pozemky 47 000 0,00 0%

2054 Investice do místních  částí 25 000 000 26 400 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 25 000 000 26 400 000 0,00 0%

2389 Opěrná zeď ulice Návesní - Stráně, Mladcová 0 248 000 65 728,00 27%

6121 Budovy, haly a stavby 0 248 000 65 728,00 27%

2458 Rekonstrukce MK Stráně, Mladcová 0 309 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 309 000 0,00 0%

2661 Křižovatka ul. Mostní x Březnická - narovnání a přechody pro chodce 135 500 000 137 746 000 129 015 628,78 94%

6121 Budovy, haly a stavby 135 500 000 137 746 000 129 015 628,78 94%

2669 Úprava křižovatky Anenská  vjezd do Pasíček, Jaroslavice 0 64 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 64 000 0,00 0%

2803 Rekonstrukce komunikace ul. Svažitá včetně opěrné zídky, Jaroslavice 0 61 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 61 000 0,00 0%

2854 59 000 000 98 630 000 93 573 566,71 95%

6121 Budovy, haly a stavby 59 000 000 98 630 000 93 573 566,71 95%

2974 Dopravní napojení lokality Boněcká louka, Příluky 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

2978 0 140 000 118 580,00 85%

6121 Budovy, haly a stavby 0 140 000 118 580,00 85%

3107 0 1 700 000 514 250,00 30%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 700 000 514 250,00 30%

3110 0 729 000 140 360,00 19%

6121 Budovy, haly a stavby 0 729 000 140 360,00 19%

3125 Rekonstrukce komunikace ul. Bří Sousedíků, Zlín 0 37 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 37 000 0,00 0%

3252 0 100 000 81 070,00 81%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 81 070,00 81%

3259 Stavební úpravy ulice Zahradní čtvrť, Malenovice 0 8 500 000 8 464 624,83 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 8 500 000 8 464 624,83 100%

3377 Rekonstrukce ul. Náves, Louky 0 592 000 163 350,00 28%

6121 Budovy, haly a stavby 0 592 000 163 350,00 28%

3463 Odvodnění ul. Anenská pod novými svodidly, Jaroslavice 0 2 839 000 2 469 693,29 87%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 839 000 2 469 693,29 87%

3491 0 98 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 98 000 0,00 0%

3551 0 150 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

3622 0 15 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 15 000 0,00 0%

Rekonstrukce MK a výstavba parkoviště v ulici Fabiánka I.

Rekonstrukce komunikace Zádědina, Bařinka, Zahrady a Sádek, 

Lužkovice

Plnění rozpočtu - Výdaje investiční za rok 2023                                                     

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a oprava navazujících 

komunikací, Příluky

Zlín - Jižní svahy, propojení Podlesí - Kocanda 

Rekonstrukce ul. Brigádnická - II.etapa, Malenovice

Rekonstrukce MK na ulici Havlíčkovo nábřeží a Peroutkovo nábřeží

SK/UR %

Rekonstrukce komunikace Nad Humny, Prštné

Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

Zlín - oprava komunikace a chodníku v ul. Vršavská, po ul. Sokolská 

včetně odvodnění
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Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR %Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3623 0 430 000 173 025,80 40%

6121 Budovy, haly a stavby 0 430 000 173 025,80 40%

3626 0 17 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 17 000 0,00 0%

3638 0 86 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 86 000 0,00 0%

3639 0 125 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 125 000 0,00 0%

3697 0 900 000 872 628,75 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 900 000 872 628,75 97%

3701 0 282 000 281 325,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 282 000 281 325,00 100%

3702 0 131 000 130 680,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 131 000 130 680,00 100%

3743 0 1 061 000 590 731,31 56%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 061 000 590 731,31 56%

3744 0 4 252 000 4 250 049,05 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 252 000 4 250 049,05 100%

3756 0 4 635 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 635 000 0,00 0%

3758 0 700 000 73 810,00 11%

6121 Budovy, haly a stavby 0 700 000 73 810,00 11%

3811 Rekonstrukce komunikace ul.Vavrečkova 0 300 000 169 880,00 57%

6121 Budovy, haly a stavby 0 300 000 169 880,00 57%

3815 0 1 500 000 1 256 832,74 84%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 1 256 832,74 84%

3821 0 7 000 000 4 600 341,55 66%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 000 000 4 600 341,55 66%

3925 0 600 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 600 000 0,00 0%

3927 0 1 500 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 0,00 0%

§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0 54 593 000 29 857 405,69 55%

1465 Projektová dokumentace 0 454 000 135 520,00 30%

6121 Budovy, haly a stavby 0 454 000 135 520,00 30%

2454 Úprava komunikace a vybudování chodníku v ul. Návrší, Jaroslavice 0 110 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 110 000 0,00 0%

2457 0 1 010 000 953 874,00 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 010 000 953 874,00 94%

2673 Stavební úpravy ul. Švermova, Malenovice 0 4 982 000 81 796,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 982 000 81 796,00 2%

2790 Zlín, ul. Ševcovská a Díly II., úprava uličního prostoru 0 286 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 286 000 0,00 0%

2892 Rekonstrukce chodníku Lhotka - Chlum 0 18 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 18 000 0,00 0%

2903 Rekonstrukce spojovacího chodníku Lhotka - Tečovice 0 125 000 28 500,00 23%

6121 Budovy, haly a stavby 0 125 000 28 500,00 23%

3098 Vybudování chodníku ul. Přehradní, Kostelec 0 43 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 43 000 0,00 0%

3111 Dopravní terminál Zlín 0 1 826 000 76 986,25 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 826 000 76 986,25 4%

3372 Parkovací dům Antonínova, Zlín 0 218 000 108 900,00 50%

6121 Budovy, haly a stavby 0 218 000 108 900,00 50%

3379 Vybudování chodníku ul. Dolní dědina, Příluky 0 7 908 000 3 616 830,37 46%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 908 000 3 616 830,37 46%

3459 SMART - Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně 0 4 410 000 4 320 156,96 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 410 000 4 320 156,96 98%

Zlín - Prštné, úprava návsi

Revitalizace území Díly III. - IV. - Morýsovy domy, 2. etapa

Zlín, Okružní křižovatka Křiby - Pasecká ul., rekonstrukce ul. Křiby

Rozšíření komunikace Za Kapličkou, u č.p. 612 a 319, Příluky

Rekonstrukce komunikace ul. Filmová, II. a III. Etapa

Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbabou

Zlín, Padělky IX., úprava uličního prostoru

Prodloužení komunikace na skládce Suchý důl

Úprava MK Benešovo nábřeží, úsek Podvesná VI.-XVII

Okružní křižovatka na silnici III 49018 Zlín-Kocanda (ulice Okružní) a 

točna MHD

Úprava lesní cesty k PSG aréně

Zlín, ul.Hradská, ul.Osvoboditelů - úprava křižovatky

Zlín - Rekonstrukce místní komunikace ul. Klabalská III

Zlín - I. segment - plocha pro zásobování, Jižní Svahy, Zlín

Dopravní studie Letná

Zlín, Mladcová - oprava silnice III/49016 a chodník z ulice Vinohrádek ke 

hřbitovu
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Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR %Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3462 Vybudování propojovacího chodníku - lokalita Zelená rezidence, Kudlov 0 104 000 5 890,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 104 000 5 890,00 6%

3464 0 2 893 000 2 700 496,43 93%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 893 000 2 700 496,43 93%

3466 Vybudování chodníku z ul. Návesní do ul.Kalinová, Mladcová 0 51 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 51 000 0,00 0%

3468 Nekulturní okolí kulturního stánku 0 1 275 000 1 208 234,96 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 275 000 1 208 234,96 95%

3532 Chodník podél silnice III/4912 v ul. Velíkovská, Zlín - Štípa 0 4 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 000 000 0,00 0%

3550 Vybudování chodníku od ul. Klosova k zastávce MHD Kudlov, Výhledy 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3553 Organizace dopravy včetně parkování Fabiánka I. - II. 0 40 000 35 090,00 88%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 35 090,00 88%

3580 Vybudování záchytného parkoviště P+R Malá scéna 0 320 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 320 000 0,00 0%

3589 Vybudování parkovacích míst na Jižních Svazích 0 592 000 533 190,96 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 592 000 533 190,96 90%

3619 Zlín, Malenovice - chodník do průmyslové zóny Chmelník 0 6 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 000 0,00 0%

3621 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov - Jižní Svahy 0 876 000 292 170,23 33%

6121 Budovy, haly a stavby 0 876 000 292 170,23 33%

3628 Přechod pro chodce a cyklisty - návaznost cyklo Čepkov 0 250 000 241 968,00 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 241 968,00 97%

3660 Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné 0 518 000 231 264,00 45%

6121 Budovy, haly a stavby 0 518 000 231 264,00 45%

3673 Rekonstrukce podélného stání I/49 0 2 500 000 1 850 162,82 74%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 500 000 1 850 162,82 74%

3700 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení UTB - I.Segment 0 553 000 38 000,00 7%

6121 Budovy, haly a stavby 0 553 000 38 000,00 7%

3731 Vršava - parkoviště - tenisové kurty 0 569 000 86 000,00 15%

6121 Budovy, haly a stavby 0 569 000 86 000,00 15%

3757 Chodník podél silnice III/4912 v ul.Nová cesta, Zlín - Štípa 0 1 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 000 000 0,00 0%

3760 Spojovací chodník Kadlbek, Velíková 0 9 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 9 000 0,00 0%

3803 Zlín, Stezka pro chodce a cyklisty, místní komunikace ul. K Pasekám 0 1 058 000 699 708,00 66%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 058 000 699 708,00 66%

3807 0 400 000 271 230,00 68%

6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 271 230,00 68%

3836 0 100 000 35 090,00 35%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 35 090,00 35%

3837 Rozšíření parkoviště v ul. K Majáku 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3846 Úprava chodníku na ulici Okružní - Jižní Svahy, Zlín 0 2 700 000 2 601 907,27 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 700 000 2 601 907,27 96%

3859 Zlín, Závorový systém u Hotelu Zlín a Velkého kina 0 11 424 000 9 280 074,44 81%

6121 Budovy, haly a stavby 0 11 424 000 9 280 074,44 81%

3866 Zlín, Malenovice – doplnění chodníků v ulici Fügnerova a Svárovec 0 160 000 159 720,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 160 000 159 720,00 100%

3884 Doplnění nového zábradlí k chodníku Obeciny XVIII.- XIX. 0 200 000 175 450,00 88%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 175 450,00 88%

3916 Revitalizace měření úsekové rychlosti a závorového systému Březnická 0 1 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 000 000 0,00 0%

3940 Parkoviště na ul.Fr.Bartoše, Mladcová 0 455 000 89 195,00 20%

6121 Budovy, haly a stavby 0 455 000 89 195,00 20%

Vybudování chodníku, ul. Zlínská - od zast. MHD "U pomníku" po 

zastávku MHD „Garáže“, Kostelec    

Kultivace zastávky autobusové linky č. 33 Broučkova – směr Bartošova 

čtvrť

Oplocení a úprava podloží pro sběrné nádoby na tříděný odpad v ulici 

Rovinka, Lužkovice
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§ 2223 Bezpečnost silničního provozu 0 6 743 000 5 594 674,14 83%

2554 Dopravně bezpečnostní opatření 0 400 000 216 746,50 54%

6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 216 746,50 54%

3529 Přepočet křižovatek a návrh opatření pro hlavní křižovatky ve Zlíně 0 351 000 350 900,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 351 000 350 900,00 100%

3674 Úsekové měření rychlosti 0 4 536 000 4 531 435,84 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 4 536 000 4 531 435,84 100%

3694 Návěstidla pro světelné signalizační zařízení 0 46 000 45 471,80 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 46 000 45 471,80 99%

3888 Modernizace a rozšíření metropolitní sítě SMZ 0 500 000 450 120,00 90%

6125 Informační a komunikační technologie 0 500 000 450 120,00 90%

3890 Radarový přístroj pro statistiku silničního provozu 0 60 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 60 000 0,00 0%

3929 Realizace světelné závory na přejezdu č. P8232 ve Zlíně, Loukách 0 850 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 850 000 0,00 0%

§ 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0 1 988 000 0,00 0%

3877 0 1 988 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 988 000 0,00 0%

23 Vodní hospodářství 0 3 408 000 2 411 984,45 71%

§ 2321 Odvádění a čištění odpad. vod a nakládání s kaly 0 2 808 000 2 411 984,45 86%

2550 Kanalizace Veliková 0 128 000 127 297,00 99%

6142 Nadlimitní věcná břemena 0 128 000 127 297,00 99%

2949 Rekonstrukce kanalizací 0 2 680 000 2 284 687,45 85%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 680 000 2 284 687,45 85%

§ 2334 Revitalizace říčních systémů 0 600 000 0,00 0%

1917 Čištění a regenerace Kudlovské nádrže 0 600 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 600 000 0,00 0%

31 Vzdělávání a školské služby 30 450 000 84 582 000 32 857 941,35 39%

§ 3111 Předškolní zařízení 0 5 738 000 5 365 219,44 94%

1465 Projektová dokumentace 0 350 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 350 000 0,00 0%

3704 0 250 000 250 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 250 000 250 000,00 100%

3812 Rekonstrukce prostor v objektu MŠ Podhoří 0 256 000 255 804,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 256 000 255 804,00 100%

3822 Nákup herních prvků na zahradu mateřské školy ul.Středová 0 73 000 72 338,64 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 73 000 72 338,64 99%

3853 0 41 000 41 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 41 000 41 000,00 100%

3854 0 380 000 373 237,00 98%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 380 000 373 237,00 98%

3862 0 3 000 000 3 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 3 000 000 3 000 000,00 100%

3865 Rekonstrukce kuchyně MŠ Lázeňská 0 130 000 115 373,80 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 130 000 115 373,80 89%

3912 0 538 000 537 466,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 538 000 537 466,00 100%

3913 0 720 000 720 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 720 000 720 000,00 100%

MŠ Zlín, Sokolská 3961 (IČO:71007504) - investiční příspěvek na nákup 

kopírky

MŠ Zlín, Milíčova 867 (IČO:71007261) - investiční příspěvek na zateplení 

části fasády budovy včetně obložení cihelným páskem 

MŠ tř.Svobody 835 (IČO:71007741) - investiční příspěvek na rekonstrukci 

zahrady

MŠ Zlín, Slovenská 1808 (IČO:71007598) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci prostor v objektu MŠ Podhoří

MŠ Zlín, Budovatelská 4819 (IČO:71007270) - investiční příspěvek na 

vybavení kuchyně

Inovace v rozvoji řízení dopravy s využitím prvků C2X ve statutárním 

městě Zlíně

MŠ Zlín, Sokolská 3961 (IČO:71007504) - investiční příspěvek na nákup 

konvektomatu
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§ 3113 Základní školy 30 450 000 78 775 000 27 423 751,91 35%

1465 Projektová dokumentace 0 628 000 512 435,00 82%

6121 Budovy, haly a stavby 0 628 000 512 435,00 82%

3170 Infrastruktura do základních škol 0 9 433 000 8 163 538,67 87%

6111 Programové vybavení 0 3 468 000 3 461 272,76 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 842 000 2 832 525,51 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 909 000 903 565,08 99%

6125 Informační a komunikační technologie 0 2 214 000 966 175,32 44%

3785 Vybudování odborných učeben 30 450 000 18 177 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 30 450 000 18 177 000 0,00 0%

3813 Rekonstrukce kuchyně a školní jídelny ZŠ M.Alše 0 28 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 28 000 000 0,00 0%

3820 0 4 000 000 4 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 4 000 000 4 000 000,00 100%

3824 0 3 824 000 3 824 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 3 824 000 3 824 000,00 100%

3831 0 1 929 000 1 929 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 929 000 1 929 000,00 100%

3852 0 150 000 150 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 150 000 150 000,00 100%

3856 0 495 000 494 890,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 495 000 494 890,00 100%

3860 Modernizace ZŠ M.Alše za účelem vybudování odborných učeben 0 1 500 000 84 600,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 84 600,00 6%

3861 Modernizace ZŠ Štípa za účelem vybudování odborných učeben 0 2 500 000 277 138,40 11%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 500 000 277 138,40 11%

3872 Zhotovení organizace dopravy a posun chodníku u ZŠ Komenského I. 0 236 000 235 950,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 236 000 235 950,00 100%

3879 0 2 391 000 2 390 624,51 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 391 000 2 390 624,51 100%

3882 0 180 000 180 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 180 000 180 000,00 100%

3883 0 208 000 208 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 208 000 208 000,00 100%

3887 Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín 0 150 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

3911 0 2 766 000 2 765 575,33 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 766 000 2 765 575,33 100%

3918 0 145 000 145 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 145 000 145 000,00 100%

3919 0 202 000 202 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 202 000 202 000,00 100%

3922 0 974 000 974 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 974 000 974 000,00 100%

3923 0 887 000 887 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 887 000 887 000,00 100%

ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci prostor

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 (IČO:71008021) - 

investiční příspěvek na realizaci přírodní zahrady

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - investiční příspěvek na projekt 

úprav venkovního prostoru zahrady 

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - investiční příspěvek na 

vybudování odborné učebny

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČO:71008179) - investiční příspěvek na vybudování 

dělící stěny mezi prostory ZŠ a Střední školy pedagogické a sociální

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 (IČO:71008021) - 

investiční příspěvek na výměnu umělého povrchu v tělocvičně školy

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - inv.příspěvek na zasíťování 

budovy školy

ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 (IČO:71008098) - inv. příspěvek na výměnu 

vadného plynového kotle do školní kuchyně 

ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci sociálních zařízení 

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - investiční příspěvek na projekt 

Zelená infrastruktura

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - investiční příspěvek na 

vybudování odborné učebny

ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - investiční příspěvek na projekt 

venkovního prostoru zahrady 

ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - investiční příspěvek na 

vybudování venkovní učebny
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§ 3122 Střední odborné školy 0 69 000 68 970,00 100%

0 69 000 68 970,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 69 000 68 970,00 100%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 0 44 119 000 14 926 434,19 34%

§ 3312 Hudební činnost 0 300 000 300 000,00 100%

2982 0 300 000 300 000,00 100%

6321 Investiční transfery obecně prospěšným společnostem 0 300 000 300 000,00 100%

§ 3313 0 26 653 000 2 619 383,58 10%

3535 0 26 653 000 2 619 383,58 10%

6121 Budovy, haly a stavby 0 26 653 000 2 619 383,58 10%

§ 3314 Činnosti knihovnické 0 671 000 552 500,00 82%

3798 Rekonstrukce dětského oddělení knihovny Jižní Svahy 0 671 000 552 500,00 82%

6121 Budovy, haly a stavby 0 671 000 552 500,00 82%

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 0 3 087 000 125 000,00 4%

3771 0 362 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 362 000 0,00 0%

3784 0 125 000 125 000,00 100%

6127 Kulturní předměty 0 125 000 125 000,00 100%

3845 0 600 000 0,00 0%

6111 Programové vybavení 0 600 000 0,00 0%

3926 0 2 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 0,00 0%

§ 3321 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 0 12 791 000 10 713 597,69 84%

3520 Rekonstrukce objektu Soudní 1, zámek 0 3 554 000 1 483 841,71 42%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 554 000 1 483 841,71 42%

3576 0 9 237 000 9 229 755,98 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 9 237 000 9 229 755,98 100%

§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek 0 617 000 615 952,92 100%

5527 Fond na obnovu Památníku T. Bati ve Zlíně 0 617 000 615 952,92 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 617 000 615 952,92 100%

34 Sport a zájmová činnost 0 18 928 000 10 671 114,56 56%

§ 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0 13 758 000 8 196 310,56 60%

3448 Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky 0 779 000 534 941,00 69%

6121 Budovy, haly a stavby 0 244 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 535 000 534 941,00 100%

3679 Vybudování WC pro ženy na fotbalovém stadionu Letná 0 4 252 000 119 790,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 252 000 119 790,00 3%

3683 Rekonstrukce střechy Městské sportovní haly ul.Dukelská 0 1 324 000 376 854,50 28%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 324 000 376 854,50 28%

3723 Vybudování osvětlení hřiště Stadionu mládeže 0 2 227 000 1 993 130,14 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 227 000 1 993 130,14 89%

3745 MTB Skill park Vršava (pumtracková dráha) 0 24 000 23 555,07 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 24 000 23 555,07 98%

3840 Nákup rozhlasové ústředny DEXON - budova Rugby na Stadionu mládeže 0 49 000 48 400,00 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 49 000 48 400,00 99%

3841 Nákup sestavy workout prvků na Stadion mládeže 0 242 000 241 376,85 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 242 000 241 376,85 100%

3842 Nákup street prvku na Stadion mládeže 0 90 000 89 842,50 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 90 000 89 842,50 100%

3873 Vybavení posilovny PSG arény 0 170 000 169 218,50 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 170 000 169 218,50 100%

Pořízení mobilní zážitkové aplikace

Dostavba Kulturního centra Zlín a tělocvičny ve Zlíně - studie

Renovace výplní otvorů budovy Zlínský zámek

Realizace uměleckého projektu s názvem "POESIOMAT"

Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 

audiovizuálních archiválií
Rekonstrukce Velkého kina

Expozice o historii města Zlína, mobiliář, audiovizuální a grafická 

produkce

Výroba, dodávka a montáž zábradlí pro Střední školu Baltaci, Zlín, 

ul.Dřevnická

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - investiční dotace na nákup hudebních 

nástrojů
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3880 0 3 447 000 3 446 070,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 3 447 000 3 446 070,00 100%

3881 0 852 000 851 600,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 852 000 851 600,00 100%

3886 Rekonstrukce sportovišť v areálu Sokolovny, Pod Nivami, Zlín 0 302 000 301 532,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 302 000 301 532,00 100%

§ 3419 Ostatní sportovní činnost 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

3799 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

§ 3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 3 000 000 306 130,00 10%

3805 Modernizace skateparku Bartoška 0 1 500 000 157 300,00 10%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 157 300,00 10%

3806 0 1 500 000 148 830,00 10%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 148 830,00 10%

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0 170 000 168 674,00 99%

3522 Kavárna ve Zlínském klubu 204 0 170 000 168 674,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 170 000 168 674,00 99%

35 0 348 000 347 030,42 100%

§ 3519 Ostatní ambulantní péče 0 232 000 231 596,42 100%

3823 Pořízení konvektomatu pro Rehabilitační stacionář Nivy 0 232 000 231 596,42 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 232 000 231 596,42 100%

§ 3539 Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 0 116 000 115 434,00 100%

3822 Nákup herních prvků na zahradu 0 116 000 115 434,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 116 000 115 434,00 100%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 5 500 000 172 010 000 91 918 976,05 53%

§ 3612 Bytové hospodářství 0 30 673 000 16 747 862,22 55%

2826 Rekonstrukce byt. jader v byt. domě na ulici Středová 4786 ve Zlíně 0 2 410 000 2 366 823,69 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 410 000 2 366 823,69 98%

3009 Rekonstrukce bytových jednotek v byt. domě Zlín, Okružní 4699 0 1 674 000 1 640 594,36 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 674 000 1 640 594,36 98%

3062 Družstevní výstavba pro mladé rodiny, lokalita Slanice 0 485 000 30 250,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 485 000 30 250,00 6%

3460 Revitalizace bytů v byt. domě Družstevní 4509, Zlín 0 3 621 000 802 403,82 22%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 621 000 802 403,82 22%

3616 Rekonstrukce baťovského domku  Zálešná II/1131 0 179 000 116 960,00 65%

6121 Budovy, haly a stavby 0 179 000 116 960,00 65%

3718 0 34 000 33 501,10 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 34 000 33 501,10 99%

3800 Stavební úpravy BD K Majáku 5005 0 14 983 000 11 586 224,76 77%

6121 Budovy, haly a stavby 0 14 983 000 11 586 224,76 77%

3838 Výměna osvětlení v nebytovém prostoru ul. Dlouhá 4213 0 43 000 42 413,74 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 43 000 42 413,74 99%

3857 0 4 950 000 10 289,11 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 950 000 10 289,11 0%

3858 0 2 050 000 10 546,59 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 050 000 10 546,59 1%

3868 Pořízení sklepních kójí v bytovém domu Obeciny 3260 0 71 000 56 925,00 80%

6121 Budovy, haly a stavby 0 71 000 56 925,00 80%

Sportovní kluby Zlín, z.s. (IČO:00531944) - investiční dotace na výdaje 

spojené s vybudováním zázemí pro Sportovní klub orientačního běhu 

Zlín

Zdravotnictví

Kuličková dráha ve Zlíně

Podpora bydlení vybraných skupin obyvatel města Zlína, objekt Okružní 

4699

Podpora bydlení vybraných skupin obyvatel města Zlína, objekt 

Středová 4786

Výměna výkladců v nebytových prostorech v objektu na ul. Školní 

3869, Zlín

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční dotace na úhradu 

výdajů souvisejících s převzetím sportovišť

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční dotace na úhradu 

výdajů souvisejících s vybavením regenerační části šatna A mužstva HC 

Berani Zlín

25



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR %Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3876 0 51 000 50 930,05 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 51 000 50 930,05 100%

3901 Výměna výkladců Tř.T.Bati 3068 0 122 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 122 000 0,00 0%

§ 3613 Nebytové hospodářství 0 24 300 000 17 075 387,98 70%

3735 0 16 000 000 16 000 000,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 16 000 000 16 000 000,00 100%

3819 0 500 000 500 000,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 500 000 500 000,00 100%

3828 Rekonstrukce střech objektu Okružní 5550 0 1 700 000 40 656,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 700 000 40 656,00 2%

3839 Výměna osvětlení za technologii LED 0 44 000 43 666,48 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 44 000 43 666,48 99%

3848 Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín, Bří Sousedíků 349 0 1 600 000 193 030,00 12%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 600 000 193 030,00 12%

3848 Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín, Gahurova 1563/5 0 1 500 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 0,00 0%

3848 Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín, Hornomlýnská 3712 0 1 300 000 67 760,00 5%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 300 000 67 760,00 5%

3848 Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín, Pod Stráněmi 2505 0 1 600 000 174 925,50 11%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 600 000 174 925,50 11%

3871 Vybudování toalety v nebytovém prostoru Zlín, Dlouhá 4213 0 56 000 55 350,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 56 000 55 350,00 99%

§ 3631 Veřejné osvětlení 0 2 432 000 1 413 995,61 58%

1880 Veřejné osvětlení na území města Zlína 0 2 432 000 1 413 995,61 58%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 432 000 1 413 995,61 58%

§ 3632 Pohřebnictví 0 7 886 000 6 773 372,56 86%

3393 Instalace a dodávka nových bezúdržbových laviček na Lesním hřbitově 0 105 000 104 060,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 105 000 104 060,00 99%

3721 Kolumbárium na Lesním hřbitově (3.etapa) 0 4 541 000 4 096 366,19 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 541 000 4 096 366,19 90%

3816 Vybudování nového pole č. 22 na Lesním hřbitově 0 1 000 000 992 851,04 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 000 000 992 851,04 99%

3826 Revitalizace prostoru před obřadní síní krematoria 0 1 200 000 757 471,52 63%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 200 000 757 471,52 63%

3827 Zlín, Lesní hřbitov, závora a komunikace před vstupem 0 500 000 295 006,94 59%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 295 006,94 59%

3832 Repase svítidel na hřbitovech 0 540 000 527 616,87 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 540 000 527 616,87 98%

§ 3635 Územní plánování 0 971 000 471 900,00 49%

1935 Nový územní plán města Zlína včetně změn 0 971 000 471 900,00 49%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 971 000 471 900,00 49%

§ 3636 Územní rozvoj 0 1 864 000 1 863 400,00 100%

3794 Dostavba radnice ve Zlíně 0 1 864 000 1 863 400,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 864 000 1 863 400,00 100%

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 500 000 103 884 000 47 573 057,68 46%

1128 Výkupy pozemků 500 000 1 787 000 1 384 200,00 77%

6130 Pozemky 500 000 1 787 000 1 384 200,00 77%

3132 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 0 494 000 433 102,33 88%

6121 Budovy, haly a stavby 0 451 000 390 261,30 87%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 43 000 42 841,03 100%

3234 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VII.etapa 0 384 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 384 000 0,00 0%

Obložení stěn proti otěru v čekárnách lékařů bytového domu Okružní 

4699

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční dotace 

na rekonstrukci střešního pláště včetně zateplení - klubovna skautů 

Mokrá V Zlín

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční dotace 

na rekonstrukci polyfunkčního domu Lužkovice
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3339 Cenová mapa 0 300 000 299 850,00 100%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 300 000 299 850,00 100%

3420 Tvoříme Zlín - participativní rozpočet 5 000 000 829 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 5 000 000 829 000 0,00 0%

3510 Výkup stánkových sestav v podchodu nám.Práce 0 2 600 000 2 600 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 600 000 2 600 000,00 100%

3528 Zastávkové přístřešky MHD ve Zlíně 0 250 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 0,00 0%

3542 Zastávka Česká, II.etapa 0 660 000 652 772,04 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 660 000 652 772,04 99%

3554 Zlín - Prštné - koncová zastávka MHD 0 25 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 25 000 0,00 0%

3634 Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně 0 29 415 000 14 762 000,00 50%

6121 Budovy, haly a stavby 0 29 415 000 14 762 000,00 50%

3636 Vybudování přístřešku na točně MHD Jaroslavice 0 220 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 220 000 0,00 0%

3737 Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří, II.etapa 0 1 574 000 1 573 737,31 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 574 000 1 573 737,31 100%

3740 Venkovní šetrná cyklomyčka 0 300 000 36 300,00 12%

6121 Budovy, haly a stavby 0 300 000 36 300,00 12%

3794 Dostavba radnice ve Zlíně 0 12 732 000 952 996,00 7%

6121 Budovy, haly a stavby 0 12 732 000 952 996,00 7%

3830 0 2 214 000 2 211 540,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 523 000 1 520 675,00 100%

6130 Pozemky 0 691 000 690 865,00 100%

3841 0 302 000 164 560,00 54%

6121 Budovy, haly a stavby 0 302 000 164 560,00 54%

3843 Projekty Integrovaných teritoriálních investic Zlínské aglomerace 0 27 295 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 27 295 000 0,00 0%

3867 Výkup lodi na Kudlovské vodní nádrži 0 2 500 000 2 500 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 500 000 2 500 000,00 100%

3905 Nákup budovy Hradská č.p.854 0 20 003 000 20 002 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 19 260 000 19 259 926,00 100%

6130 Pozemky 0 743 000 742 074,00 100%

37 Ochrana životního prostředí 7 977 000 62 432 000 46 338 598,82 74%

§ 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0 8 211 000 8 095 612,23 99%

3724 Administrativní a sociální zázemí na skládce Suchý důl 0 8 211 000 8 095 612,23 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 8 008 000 7 893 421,23 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 203 000 202 191,00 100%

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť 7 977 000 19 977 000 19 977 000,00 100%

3786 7 977 000 7 977 000 7 977 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 7 977 000 7 977 000 7 977 000,00 100%

3924 0 12 000 000 12 000 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 12 000 000 12 000 000,00 100%

§ 3742 Chráněné části přírody 0 1 332 000 1 162 194,70 87%

3297 Zpracování plánu ÚSES (územní systém ekologické stability) 0 841 000 671 792,00 80%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 841 000 671 792,00 80%

3610 Regenerace ploch Kamenec – rybník Malenovice 0 491 000 490 402,70 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 491 000 490 402,70 100%

§ 3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 0 450 000 22 082,50 5%

1700 Protipovodňová opatření Zlín - Letná 0 450 000 22 082,50 5%

6121 Budovy, haly a stavby 0 450 000 22 082,50 5%

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na 

vybudování nové expozice tapírů

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na pokrytí 

dluhové služby

Výkup pozemku p.č.st. 7545, jehož součástí je stavba bez čp/eč, 

občanská vybavenost (plynová kotelna)

Vybudování místa pro nádoby pro separovaný odpad na ulici Modřínová 

za hasičskou zbrojnicí
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Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR %Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

§ 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 32 462 000 17 081 709,39 53%

1615 Obnova mechanismů OMZ 0 4 976 000 3 642 222,21 73%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 378 000 121 122,21 32%

6123 Dopravní prostředky 0 4 598 000 3 521 100,00 77%

1705 Obnova dětských hřišť podle koncepce 0 8 385 000 6 317 984,61 75%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 877 000 5 327 462,21 77%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 508 000 990 522,40 66%

2267 Revitalizace Gahurova prospektu 0 200 000 47 674,00 24%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 47 674,00 24%

3310 Úprava prostoru kolem multifunkčního objektu Velíková 0 1 318 000 1 313 942,73 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 318 000 1 313 942,73 100%

3442 Revitalizace prostoru okolo hradu Malenovice 0 2 012 000 832 106,00 41%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 012 000 832 106,00 41%

3552 0 270 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 270 000 0,00 0%

3630 Vybudování veřejného WC pro Centrální park 0 2 322 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 322 000 0,00 0%

3632 Odpočinková vyhlídka Gahurova prospektu 0 1 500 000 292 034,00 19%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 292 034,00 19%

3633 Rekonstrukce okolí kaple Panny Marie na Zlínských Pasekách 0 615 000 614 521,93 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 615 000 614 521,93 100%

3656 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3719 Přírodní louky Boněcko 0 414 000 35 646,90 9%

6121 Budovy, haly a stavby 0 414 000 35 646,90 9%

3738 Bosá stezka Zlín 0 1 495 000 67 760,00 5%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 495 000 67 760,00 5%

3739 0 1 218 000 1 217 239,69 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 218 000 1 217 239,69 100%

3742 SeniorHŘIŠTĚ Větrná 0 1 013 000 1 011 698,80 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 572 000 571 258,80 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 441 000 440 440,00 100%

3774 Úprava parku v ul. Horní dědina, Příluky 0 161 000 154 638,00 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 161 000 154 638,00 96%

3808 Workoutové hřiště Zálešná 0 750 000 47 190,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 750 000 47 190,00 6%

3809 FoodGolfové hřiště ve Zlíně, na Jižních svazích pod II. Segmentem 0 500 000 228 932,00 46%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 228 932,00 46%

3810 Revitalizace dětského hřiště č.18 mezi domy u Podvesné IV 0 579 000 168 263,52 29%

6121 Budovy, haly a stavby 0 333 000 102 657,52 31%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 246 000 65 606,00 27%

3833 Workoutové hřiště, u hasičské zbrojnice Štípa 0 1 491 000 72 600,00 5%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 491 000 72 600,00 5%

3844 Revitalizace Sadu Svobody ve Zlíně 0 1 600 000 414 629,00 26%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 600 000 414 629,00 26%

3850 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích 0 250 000 219 454,00 88%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 219 454,00 88%

3874 0 400 000 26 136,00 7%

6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 26 136,00 7%

3875 Revitalizace ploch kolem objektu Lázně Zlín 0 250 000 57 036,00 23%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 57 036,00 23%

Regenerace veřejného prostranství podél cyklostezky směr Lešná - 

2.etapa

Výstavba retenční kapacity a opatření k zadržování dešťové vody v 

areálu OMZ Santražiny

Bezbariérové hřiště - modernizace dětského hřiště v areálu kavárny 

Slunečnice

Revitalizace veřejných parkových ploch - ul. Dlouhá, Sokolská a Cigánov 

ve Zlíně
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Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR %Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3920 0 376 000 150 000,00 40%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 376 000 150 000,00 40%

3921 0 267 000 150 000,00 56%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 267 000 150 000,00 56%

43
0 13 187 000 12 937 979,77 98%

§ 4344 Sociální rehabilitace 0 11 515 000 11 511 962,27 100%

3063 0 11 515 000 11 511 962,27 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 412 000 10 410 394,45 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 103 000 1 101 567,82 100%

§ 4357 0 1 672 000 1 426 017,50 85%

3787 Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice 0 1 672 000 1 426 017,50 85%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 672 000 1 426 017,50 85%

52 0 200 000 191 000,00 96%

§ 5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 0 200 000 191 000,00 96%

3030 0 200 000 191 000,00 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 191 000,00 96%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 4 721 000 4 425 437,01 94%

§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 4 721 000 4 425 437,01 94%

1254 Výpočetní technika (HW) 0 193 000 192 087,50 100%

6125 Informační a komunikační technologie 0 193 000 192 087,50 100%

1710 Městský kamerový a dohlížecí systém 0 290 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 290 000 0,00 0%

2039 Obnova vozového parku 0 2 004 000 2 003 730,00 100%

6123 Dopravní prostředky 0 2 004 000 2 003 730,00 100%

3075 Pořízení a montáž klimatizační jednotky 0 87 000 86 636,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 87 000 86 636,00 100%

3748 Nákup defibrilátoru 0 107 000 106 336,01 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 107 000 106 336,01 99%

3817 Obnova dispečerské komunikační technologie MP Zlín 0 1 817 000 1 816 547,50 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 817 000 1 816 547,50 100%

3847 Nákup záznamového zařízení ReDAT5 0 223 000 220 100,00 99%

6125 Informační a komunikační technologie 0 223 000 220 100,00 99%

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 0 2 116 000 2 078 493,00 98%

§ 5511 Požární ochrana - profesionální část 0 1 053 000 1 018 365,00 97%

3748 0 103 000 68 365,00 66%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 103 000 68 365,00 66%

3855 0 950 000 950 000,00 100%

6339 inv.transfery jiným rozpočtům ústřední úrovně 0 950 000 950 000,00 100%

§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0 1 063 000 1 060 128,00 100%

3829 Pořízení nových přenosných motorových stříkaček 0 864 000 862 488,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 864 000 862 488,00 100%

3864 Sestava šatních skříní 0 69 000 68 820,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 69 000 68 820,00 100%

3869 0 130 000 128 820,00 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 130 000 128 820,00 99%

Kancelář architekta města Zlína, příspěvková organizace (IČO:08826391) - 

inv.příspěvek na revitalizaci veřejných parkových ploch - ul. Dlouhá, 

Sokolská a Cigánov ve Zlíně

Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

zabezpečení a politice zaměstnanosti

Civilní připravenost na krizové stavy

Rozšíření a modernizace protipovodňového varovného a 

monitorovacího systému statutárního města Zlín

Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se 

zvláštním režimem

Pořízení hasičských vysavačů pro čerpání kapalin při mimořádných 

událostech

Objekt sociální rehabilitace, Zlín

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje (IČ:70887306) - finanční dar na 

nákup prostředků pro zlepšení akceschopnosti a připravenosti 

profesionálních hasičů

Nákup technických prostředků ke zvýšení akceschopnosti Jednotky 

sboru dobrovolných hasičů JPO II/1 

Kancelář architekta města Zlína, příspěvková organizace (IČO:08826391) - 

inv.příspěvek na revitalizaci ploch kolem objektu Lázně Zlín
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Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR %Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

61
100 000 55 710 000 16 296 937,51 29%

§ 6112 Zastupitelstva obcí 0 2 096 000 2 095 400,00 100%

2039 Obnova vozového parku 0 2 096 000 2 095 400,00 100%

6123 Výpočetní technika 0 2 096 000 2 095 400,00 100%

§ 6171 Činnost místní správy 100 000 53 614 000 14 201 537,51 26%

1254 Výpočetní technika (HW) 0 1 809 000 1 448 889,20 80%

6125 Informační a komunikační technologie 0 1 809 000 1 448 889,20 80%

1255 Programové vybavení (SW) 0 4 435 000 1 405 457,26 32%

6111 Programové vybavení 0 4 435 000 1 405 457,26 32%

1289 Klimatizační zařízení radnice 100 000 147 000 46 488,20 32%

6121 Budovy, haly a stavby 100 000 88 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 59 000 46 488,20 79%

1535 Nasazování EIS a SAS GINIS 0 150 000 89 043,90 59%

6111 Programové vybavení 0 150 000 89 043,90 59%

2039 Obnova vozového parku 0 700 000 699 000,00 100%

6123 Dopravní prostředky 0 700 000 699 000,00 100%

2397 0 250 000 239 580,00 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 239 580,00 96%

2530 Nákup modulů CityWare 0 980 000 913 852,50 93%

6111 Programové vybavení 0 980 000 913 852,50 93%

2754 Pořízení vývěsních skříněk 0 315 000 314 823,85 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 315 000 314 823,85 100%

3717 Pořízení softwarového robota a robotizace procesů 0 556 000 532 400,00 96%

6111 Programové vybavení 0 556 000 532 400,00 96%

3722 Zajištění kyberbezpečnosti SMZ 0 12 898 000 145 200,00 1%

6125 Informační a komunikační technologie 0 12 898 000 145 200,00 1%

3727 Rekonstrukce prostor pro nové informační centrum 0 8 785 000 620 650,00 7%

6121 Budovy, haly a stavby 0 8 785 000 620 650,00 7%

3781 Rozšíření elektronických služeb SMZ 0 7 865 000 5 336 735,25 68%

6111 Programové vybavení 0 2 527 000 0,00 0%

6125 Informační a komunikační technologie 0 5 338 000 5 336 735,25 100%

3804 Instalace vjezdových vrat do objektu radnice č. p.15 0 121 000 120 766,47 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 121 000 120 766,47 100%

3814 0 1 280 000 71 050,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 280 000 71 050,00 6%

3818 Propagační spot pro město Zlín 0 357 000 353 925,00 99%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 357 000 353 925,00 99%

3863 Realizace inteligentní regulace otopu budovy radnice 0 1 864 000 1 863 675,88 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 864 000 1 863 675,88 100%

3928 Implementace bezpečnostních prvků (kyberbezpečnost II) 0 11 102 000 0,00 0%

6111 Programové vybavení 0 11 102 000 0,00 0%

64 Ostatní činnosti 168 275 000 197 910 000 0,00 0%

§ 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 168 275 000 197 910 000 0,00 0%

1215 Rozpočtová rezerva 168 275 000 151 104 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 168 275 000 151 104 000 0,00 0%

2495 Sdružené investice 0 867 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 867 000 0,00 0%

3849 Rozpočtová rezerva na financování strategických projektů 0 45 939 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 45 939 000 0,00 0%

CELKEM 431 802 000 1 029 374 000 519 252 366,77 50%

Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

strany

Snížení energetické náročnosti budovy města Zlína na adrese Zarámí 

4421, Zlín

Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě statutárního 

města Zlín

Komentář k plnění rozpočtu – investiční výdaje k 31.7.2009
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v Kč

skut. skut. skut. skut.

2020 2021 2022 2023

10 Zemědělství,  lesní hospodářství a rybářství 0,00 0,00 60 050,00 0,00

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 98 000,00 0,00 0,00 0,00

22 Doprava 69 562 971,26 91 155 270,52 306 799 476,11 283 850 439,64

23 Vodní hospodářství 3 188 497,56 2 473 634,14 6 044 038,45 2 411 984,45

31 Vzdělávání a školské služby 27 975 447,99 31 338 618,00 85 345 081,46 32 857 941,35

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 1 269 864,21 13 380 628,55 34 182 365,48 14 926 434,19

34 Sport a zájmová činnost 19 726 205,99 53 940 671,22 30 217 355,08 10 671 114,56

35 Zdravotnictví 0,00 113 195,50 824 682,33 347 030,42

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 69 692 946,96 78 970 995,36 246 117 876,86 91 918 976,05

37 Ochrana životního prostředí 11 303 940,73 34 022 116,32 54 912 106,47 46 338 598,82

43 Sociální služby a pomoc a společné činnosti 

v sociál.zabezpečení a politice zaměstnanosti 18 150,00 324 116,50 21 700 842,42 12 937 979,77

52 Civilní připravenost na krizové stavy 0,00 500 000,00 0,00 191 000,00

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 941 773,17 1 784 796,05 2 951 494,47 4 425 437,01

55 Požární ochr.a integr.záchr.systém 1 584 257,95 1 963 962,96 193 163,00 2 078 493,00

61 Státní moc, státní správa, územní 

samospráva a politické strany 14 429 664,37 3 266 130,35 9 840 805,86 16 296 937,51

CELKEM 219 791 720,19 313 234 135,47 799 189 337,99 519 252 366,77

% plnění v jednotlivých letech 

(skutečnost/upravený rozpočet) 37,32% 37,59% 66,98% 50,44%

Srovnání investičních výdajů dle odvětvového třídění                             

v letech 2020 – 2023
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Přehled nejvýznamnějších investičních akcí v roce 2023

1. 129 015 628,78

2. 93 573 566,71

3. 20 002 000,00

4. 16 000 000,00

5. 14 762 000,00

V níže uvedeném přehledu jsou uvedeny investiční akce, ve kterých byl v roce 2023 proinvestován největší objem 

finančních prostředků v Kč (min. 9 mil. Kč):

Křižovatka ul. Mostní x Březnická - narovnání a přechody pro chodce

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. + SMO a.s.                     Realizace: 03/2023 - 12/2023                                                                                                                                            
Předmětem díla bylo vybudování nové průsečné křižovatky, řízené světelným 

signalizačním zařízením. Akce zahrnovala napřímení ul. Mostní posunutím na úroveň 

odbočky k hotelu Zlín, rekonstrukci křižovatky s ul. Březnická (silnice II/490), rekonstrukci 

a změnu režimu na parkovišti Březnická, výměnu povrchu dosud nezrekonstruovaných 

částí obou ulic, na části ul. U Zimního stadionu a ul. k Hotelu Zlín. Přilehlý Univerzitní 

park byl plošně rozšířen, byly vybudovány nové chodníky, stávající chodníky v dotčené 

lokalitě byly zrekonstruovány a byly vybudovány nové společné stezky pro chodce a 

cyklisty. Došlo ke zřízení nových zastávkových zálivů pro MHD na ul. Mostní u UTB a na 

ul. Březnická u Zimního stadionu, nynější nástupní zastávka v prostoru točny MHD pod 

sportovní halou byla zrušena. Součástí stavby byly přeložky inženýrských sítí, 

vybudování nového veřejného osvětlení, statické zabezpečení stávající podzemní chodby 

z průmyslového areálu Svit a další navazující práce.

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a oprava navazujících komunikací, Příluky

Zhotovitel: Strabag a.s. + KKS spol. s r.o.                     Realizace: 11/2021 - 04/2023                                                                                                                                            
Předmětem díla bylo vybudování nového silničního mimoúrovňového křížení, vedoucího z 

komunikace I/49 do průmyslové zóny Příluky přes železniční trať, rekonstrukci 

navazujících komunikací, stavbu opěrné zdi podél komunikace I/49, stavbu nové okružní 

křižovatky propojující průmyslovou zónu Příluky a místní část Příluky a zbudování 

záchytných parkovišť pro automobily i kola P+R a B+R. Dále stavbu nové lávky pro pěší, 

cyklisty a vozidla IZS, místo původního mostu přes řeku Dřevnici, který byl odstraněn, 

čímž došlo k propojení páteřní cyklotrasy. Zmodernizována a upravena byla také světelná 

křižovatka ul. Pančava x ul. Vizovická (komunikace I/49) včetně nového světelného 

signalizačního zařízení a úpravy dopravního režimu křižovatky, u které došlo k 

rekonstrukci původní a vybudování nové zastávky pro autobusovou dopravu a k úpravě 

železničního přejezdu. Poslední etapou byla rekonstrukce prostoru točny MHD na 

Pančavě. 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční dotace na rekonstrukci 

polyfunkčního domu Lužkovice

                                                        Realizace: 9/2023 - vyúčtování dotace 12/2025                                                                                                                                           

Předmětem díla byla dotace na rekonstrukci polyfunkčního domu pro potřeby občanů 

místní části Lužkovice, kterou provedla stavební firma Navláčil s.r.o.

Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně

Zhotovitel: P.P. Architects s.r.o.                                    Realizace:  3/2021 - 2/2027                                                                                                                                           
Předmětem díla je zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace, zajištění 

inženýrských činností a autorských dozorů při realizaci stavby. 

Nákup budovy Hradská č.p.854

                                                                                             Realizace: 12/2023                                                                                                                                            
Jednalo se o výkup budovy č. p. 854 (správní budova Hradská ) stojící na pozemku p.č. 

st 5543 a pozemku p. č. st. 5543 o výměře 371 m2, vše k.ú. Zlín od zapsaného spolku 

Sportovní kluby Zlín.
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6. 12 000 000,00

7. 11 586 224,76

8. 11 511 962,27

9. 9 280 074,44

10. 9 229 755,98
Zhotovitel: JAVORNÍK-CZPLUS s.r.o.                            Realizace:  12/2020 - 9/2023                                                                                                                                       

Předmětem díla je provedení výměny výplní otvorů - oken a dveří v objektu zlínského 

zámku na adrese Soudní č. p. 1, 760 01 Zlín. Jedná se o památkově chráněný objekt se 

třemi nadzemními podlažími, podkrovím a jedním podzemním podlažím.

Zhotovitel: SMO a.s.                                                     Realizace: 09/2023 - 12/2023                                                                                                                                            
Předmětem díla je rekonstrukce stávající pozemní komunikace pod Hotelem Zlín a podél 

východní strany Velkého kina včetně parkovacích ploch, rekonstrukce stávajících 

chodníků a částečné doplnění nových, úprava a doplnění stávajícího věřejného osvětlení. 

Podél Velkého kina byla v místě původního chodníku dočasně rozšířena parkovací místa. 

Na východní straně Velkého kina, v místě původně slepé komunikace, byl nově 

zbudovaný vjezd a výjezd na kapacitní parkoviště ´Velké kino´ z místní komunikace před 

Hotelem Zlín se závorou. Původní vjezd a výjezd na parkoviště z ul. Březnická (nad 

křižovatkou s tř. T. Bati) byl zúžen, zjednosměrněn a upraven na jednopruhový výjezd z 

parkoviště se závorou s přikázaným směrem odbočení vpravo.  

Stavební úpravy BD K Majáku 5005

Objekt sociální rehabilitace, Zlín

Zlín, Závorový systém u Hotelu Zlín a Velkého kina

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na vybudování nové expozice 

tapírů

Zhotovitel:   SMO a.s.                                                   Realizace: 05/2023 - 01/2024                                                                                                                                    
Předmětem díla byla  kompletní rekonstrukce stávajícího dvoupodlažního objektu. Byly 

opraveny dožilé stropní konstrukce, posílena nosná střešní konstrukce, provedena nová 

hydroizolační vrstva. V bytech byly vyzděny nové příčky, provedeny nové omítky  a 

podlahy. Nové jsou veškeré rozvody médií, koupelny s WC a kuchyně. Stavebními 

úpravami prošly i zpevněné plochy s oplocením. 

Renovace výplní otvorů budovy Zlínský zámek

                                                         Realizace: 12/2023 - vyúčtování dotace 8/2026                                                                                                                                        

Předmětem díla je vybudování nové expozice tapírů  čabrakových, kteří byli dočasně 

přemístěni do bývalého pavilonu slonů. Jejich původní zařízení, které sloužilo i gibonům 

je v havarijním stavu a slouží nouzově pouze pro chov gibonů.  

Zhotovitel: STAVYMA spol. s r.o.                                  Realizace: 11/2021 - 03/2023                                                                                                                                
Předmětem díla je novostavba domu sociální rehabilitace. Jedná se o dva objekty 

o dvou nadzemních podlažích s částečně zapuštěným suterénem a plochou střechou. 

Objekty jsou spojeny transparentním proskleným jednopodlažním krčkem. Stavba má 

kapacitu 11 jednolůžkových pokojů, z toho 3 pokoje bezbariérově upravené. Součástí 

stavby byla rovněž výstavba zpevněných ploch, oplocení, dále terénní a sadové úpravy. 
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